ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КИмМОВСКОГО РАЙОНА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 февраля  2021 года

	№
	3-3

О  дополнительном  зачислении  в резерв составов участковых  комиссий  для территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области

       В соответствии  с пунктом 2 статьи 27  Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта г) статьи 19  постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», постановлением территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области от 1 февраля 2021 года № 3-2 «О  досрочном  прекращении полномочий членов  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1203,1235,1242»,   территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Зачислить дополнительно в резерв составов участковых  комиссий  для территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области  следующие кандидатуры ( список прилагается).

2. Настоящее  постановление  направить лицам,  зачисленным в резерв составов участковых избирательных комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия»
	Председатель  комиссии

	                  Е.С.Натис

	Секретарь  комиссии
	                  И.Н.Панфилушкина

                                                                                                     Приложение

                                                                  к постановлению территориальной
избирательной комиссии  Кимовского района
Тульской области

                                                                                            от 1 февраля 2021 года № 3-3
СПИСОК

лиц, зачисленных в резерв составов участковых  комиссий  для территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Субъект выдвижения

	1
	Аникина Неля Михайловна
	31.01.1972
	Среднее профессиональное
	Муниципальное казенное учреждение культуры «ПЦКИД», заведующая клубом мкр. Зубовский
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Кимовского района Тульской области

	2
	Скотникова Ирина Владимировна
	15.07.1962
	Среднее профессиональное
	Библиотека № 4 МКУК «Кимовская МЦРБ», библиотекарь
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Алексеева Ирина Николаевна
	26.07.1970
	Среднее профессиональное
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение – гимназия № 6, делопроизводитель
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Марченко Марина Немаджоновна
	29.06.1977
	Начальное профессиональное
	ООО «Профессиональная Спецодежда», швея
	Тульское региональное отделение ЛДПР

	5
	Гордичева Марина Николаевна
	10.05.1967
	Начальное профессиональное
	ООО «Ресурс», машинист водонасосной станции
	Партия пенсионеров России

	6
	Белкина Татьяна Анатольевна
	18.05.1975
	Среднее профессиональное
	ГУЗ «Кимовская центральная районная больница», медицинская сестра
	Политическая партия «Справедливая Россия» в Тульской области

	7
	Лазурейкис Ирина Сергеевна
	18.03.1994
	Начальное профессиональное
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Кимовская детская школа искусств», дворник
	Тульское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	8
	Евсеева Жанна Борисовна
	24.08.1972
	Высшее
	Администрация муниципального образования Кимовский район, начальник отдела образования комитета по социальным вопросам
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Кимовского района Тульской области

	9
	Азаров Петр Михайлович
	30.10.1964
	Среднее
	Временно не работает
	Партия пенсионеров России

	10
	Карпухина Татьяна Николаевна
	23.06.1975
	Среднее
	ЗАО «Тендер», продавец
	Тульское региональное отделение ЛДПР

	11
	Евсеева Лидия Леонидовна
	23.04.1971
	Начальное  профессиональное
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Епифанский центр культуры и досуга», культорганизатор
	Политическая партия «Справедливая Россия» в Тульской области

	12
	Федорова Людмила Васильевна
	15.08.1970
	Среднее профессиональное
	Временно не работает
	Тульское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	13
	Евсеева Надежда Валентиновна
	03.03.1969
	Высшее
	Временно не работает
	Собрание избирателей по месту жительства

	14
	Азарова Антонина Ивановна
	11.06.1947
	Высшее
	Пенсионер
	Тульское областное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	15
	Эмиров Сократ Казимагомедович
	29.03.1963
	Среднее профессиональное
	ИП Бритвин А.Н., машинист экскаватора
	Собрание избирателей по месту жительства

	16
	Растащенова Марина Николаевна
	13.01.1977
	Среднее профессиональное
	ИП «Растащенов А.В.», бухгалтер
	Тульское региональное отделение ЛДПР

	17
	Амелина Татьяна Юрьевна
	24.06.1966
	Среднее
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Табольская основная общеобразовательная школа, рабочая по обслуживанию
	Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия» Кимовского района Тульской области

	18
	Белова Ольга Анатольевна
	27.07.1966
	Среднее профессиональное
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Табольская основная общеобразовательная школа, рабочая по обслуживанию
	Собрание избирателей по месту жительства

	19
	Амелин Александр Владимирович
	07.02.1960
	Начальное профессиональное
	пенсионер
	Собрание избирателей по месту жительства

	20
	Растащенов Алексей Владимирович
	12.04.1971
	Среднее профессиональное
	ИП «Растащенов А.В.», глава хозяйства
	Политическая партия «Справедливая Россия» в Тульской области